
Tenisa Klubs Jelgava SPĒĻU SARAKSTS Sestdiena
Latvijas Tenisa Savienība 12.05.2018

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

12.05.-13.05. Tenisa Klubs Jelgava 3 1048 Jānis Stepiņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle

MEŽALS Dāvis KUTUZOV Maksim KALININS Andrejs GIERKENS Oskars

vs. vs. vs. vs.

VLASOV Roman MEŽINSKIS Emīls DZIRKALIS Krišjānis HUBAJEVS Rodions

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

ČAPKEVIČA Silvija KALNIŅA Enia ŠABUROVA Polina KUPRUKA Elīza

vs. vs. vs. vs.

KALAŽA Anna TROPA Paula RAZUMOVSKA Diāna MEŽINSKA Elza

Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00

3. spēle

UPENIECE Megija BALODE Madara VINGRIS Edvards KOZLOVSKIS Patriks

vs. vs. vs. vs.

SAMANOVIČA Debora PALANSKA Elīza MEŽALS Dāvis KUTUZOV Maksim

VLASOV Roman MEŽINSKIS Emīls

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle KALNIŅA Enia

LASMANIS Kristians  PETROVS Pavels DENISOVA Aurelija TROPA Paula

vs. vs. vs. vs.

KALININS Andrejs GIERKENS Oskars ČAPKEVIČA Silvija ŠABUROVA Polina

DZIRKALIS Krišjānis HUBAJEVS Rodions KALAŽA Anna RAZUMOVSKA Diāna

Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: Ne agrāk kā:

5. spēle KUPRUKA Elīza BALODE Madara

MEŽINSKA Elza PALANSKA Elīza

vs. vs. vs. vs.

UPENIECE Megija ZARIŅA Sofija

SAMANOVIČA Debora

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Reģistrācija viesnīcā pie administrācijas

15:10 Jānis Stepiņš

Iesildīšanas laiks: no 08.20-08.50 


